



ZP.263.21.2024.ADB

Opole, dnia 25 lipca 2024

ODPOWIEDZI
na pytania do treści SWZ

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania do specyfikacji warunków zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Zakup wraz z dostawą i uruchomieniem aparatury chirurgicznej dla potrzeb Bloku Operacyjnego (z podziałem na 7 zadań)**, udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie dot. pakietu 7 Parametry techniczne pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści kontener o wymiarach zewnętrznych 475x272x116mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 7 parametry techniczne poz. 9.

2. Pytanie dot. pakietu 7 Inne wymagania pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści aby przeglądy techniczne były wykonywane bezpłatnie w autoryzowanym serwisie a na czas przeglądu, Dostawca bezpłatnie dostarczy aparat zastępczy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie sprzętu zastępczego pod warunkiem, że zostanie on dostarczony przed planowanym terminem przeglądu, po czym nastąpi wysyłka aparatu do autoryzowanego serwisu. Ma to na celu uniknięcie przestoju w wykonywaniu zabiegów operacyjnych z wykorzystaniem morcelatora. Ponadto, dostarczony sprzęt zastępczy winien być tego samego modelu, tak, aby posiadane akcesoria były kompatybilne i nie były konieczne dodatkowe szkolenia personelu. W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 do SWZ – wzór umowy w zakresie § 4 oraz treść opisu przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 7 inne wymagania poz. 7.



Małgorzata Sobel

Dyrektor

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do SWZ - wzór umowy - korekta z dnia 25.07.2024
2. Zadanie 7 - opis przedmiotu zamówienia - korekta z dnia 25.07.2024

sprawę prowadzi Samodzielne stanowiska ds. Zamówień Publicznych: Agnieszka Danuta Bebech, tel.: 77 441 77 63